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محمدباقر قالیباف:
 قوی شدن عامل اصلی 
حفظ منافع ایران است

 محمدباقر قالیباف در جلسه علنی روز یک شنبه ۶ مهر ماه مجلس شورای اسلامی در نطق پیش از 
دستور خود، گفت: در این هفته دفاع مقدس که یادآور حماسه‌های جاودان ملت ایران در برابر تجاوز 
کاری‌های ۸ سال دفاع مقدس قله ظرفیت‌های انسانی  دشمنان است، به یاد می‌آوریم که چگونه فدا
مردم این سرزمین الهی را به نمایش گذاشت و نظام اسلامی را بر پایه ایمان، مردم‌سالاری دینی و ولایت 
فقیه تحکیم بخشید. همانگونه که رهبر معظم انقلاب فرمودند، شهیدان، ستارگان راهنما هستند 

و پاداش مجاهدت، شهادت است.
وی افزود: درس‌های آن دوران مانند پافشاری در مسیر خداوند و اتحاد حول محور ولایت، ما را در 
آزمون امروز، از جمله دفاع مقدس ۱۲ روزه در برابر تجاوز جنایتکاران صهیونیست، یاری می‌رساند و 
نشان می‌دهد که جنگ مردم‌پایه و مبتنی بر ارزش‌های الهی، میان حق و باطل، همواره پیروز است. 
که راهشان را در خدمت به مردم و اعتلای  گرامی می‌داریم و تعهد می‌دهیم  یاد شهدا و ایثارگران را 

ایران اسلامی ادامه دهیم.
گذاری  رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه، گفت: هفتم مهر ماه را که روز ملی آتش‌نشانی و ایمنی نام‌
شده است، گرامی می‌داریم. به روح بلند تمام آتش‌نشانان شهید به ویژه ۱۶ شهید آتش‌نشان حادثه 

کاری تا پای جان شدند، سلام و درود می‌فرستیم. پلاسکو که معلم مسئولیت پذیری، ایثار و فدا
کنش به فعال شدن مکانیسم ماشه، گفت: جمهوری  رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه و در وا
اسلامی ایران، اجرای اسنپ‌بک و بازگشت قطعنامه‌های تحریمی را غیرقانونی می‌داند و باتوجه به 
اینکه روسیه و چین به عنوان دوکشور دائم شورای امنیت در بیانیه رسمی و در مواضع علنی بر این امر 

تصریح کرده اند، هیچ کشوری الزامی به رعایت آنها ندارد.
قالیباف ادامه داد: در همین راستا ایران نیز خود را ملزم به رعایت این قطعنامه‌های غیرقانونی از 
جمله تعلیق غنی‌سازی نمی‌داند و معتقدیم همچنان امروز حق غنی سازی ما مورد تایید قوانین 

بین المللی قرار دارد.
که تحریم های تعیین شده در این  گفته شده است  رئیس مجلس شورای اسلامی متذکر شد: قبلًا 
قطعنامه در مقایسه با تحریم های آمریکا اهمیت موثری ندارد، همچنین به دلیل غیرقانونی بودن 
استفاده از مکانیسم ماشه و اعتقاد روسیه و چین، اجرایی شدن قطعنامه‌های تحریمی در سازمان 

ملل با موانع حقوقی جدی روبه رو است.
کنیم در صورتی که کشوری بخواهد بر اساس این قطعنامه‌های  کید کرد: در عین حال اعلام می‌ قالیباف تا
غیرقانونی اقدامی علیه ایران انجام دهد، با اقدام متقابل و جدی ایران روبه رو خواهد شد و سه کشور 

کنش ما را خواهند دید. اروپایی بانی این اقدام غیرقانونی هم، وا
رئیس مجلس اظهار کرد: مردم بدانند که ایران انواع روش‌های دیپلماتیک را در چارچوب رعایت منافع 
ملی به کار گرفت تا این موضوع حل و فصل شود یا به تاخیر بیفتد که توافق قاهره فقط یکی از آنها بود. 
از دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی و وزارت امور خارجه می‌خواهم که جزئیات پیگیری‌ها، توافقات 

ح دهند. و بدعهدی‌های طرف مقابل را برای مردم شر
قالیباف بیان کرد: اصرار بر پیگیری غیرقانونی مکانیسم ماشه علی‌رغم انعطاف‌های ایران، بر چند امر 
کره، واژه فریب و فشار برای خلع سلاح موشکی ایران است.  صحه گذاشت؛ اول اینکه برای غربی‌ها، مذا
کره با آمریکا و دسترسی به آژانس اعلام کردند و آمریکا نیز  آنها شرط تمدید ۶ ماهه اسنپ بک را، مذا
یکی از پیش شرط‌های خود از تعامل با ایران را محدود کردن برد موشکی اعلام می کند. آیا این جز یک 

تقسیم کار برنامه‌ریزی شده با کلماتی زیبا، برای گرفتن توان موشکی ایران است؟
وی ادامه داد: نکته بعدی آن است که یک بار دیگر این مسئله نشان داد که عامل اصلی حفظ منافع 

و امنیت ملی ایران، فقط و فقط قوی شدن است.
گاه  کید کرد: باب دیپلماسی به عنوان یک روش دفاع از حقوق ملی هیچ‌ رئیس مجلس شورای اسلامی تا
در نظام جمهوری اسلامی بسته نشده و نخواهد شد، اما امروز یک‌بار دیگر بر هر ناظر منصفی روشن شد 

که دیپلماسی بدون تقویت مولفه‌های قدرت، فقط ابزاری برای فشار است.
قالیباف با اشاره به اینکه برخی تلاش دارند با چشم بستن بر واقعیت‌های بدیهی، اجرای اسنپ‌بک را 
مقدمه جنگ تصویر کنند، گفت: مردم ما مشاهده کردند که رژیم صهیونیستی و رئیس‌جمهور نامحترم 
که  آمریکا، هیچ نیازی به بهانه‌های حقوقی برای اقدام‌های تجاوزگرانه خود نمی بینند. آنان زمانی 
کرات به ما حمله کردند و هنگامی که سوریه، قطر و لبنان را آماج حملات خود قرار دادند،  در میانه مذا
گر اسرائیلی‌ها تا امروز به ما حمله نکرده‌اند به  منطق حقوقی را مورد توجه نداشتند. وی توضیح داد: ا
این دلیل نبوده که اسنپ‌بک فعال نشده بود، بلکه به این دلیل بود که احساس کردند حمله مجدد 

آن‌ها به ایران باعث شکستی بدتر از جنگ پیشین می‌شود.

گروه اقتصادی
کشور به دنبال  که اقتصاد  در شرایطی 
کاهش وابستگی به درآمدهای نفتی و ایجاد 
منابع پایدار ارزی است، صادرات خدمات فنی 
و مهندسی به‌عنوان یکی از ظرفیت‌های مهم و 
ح می‌شود. تجربه  کمتر بهره‌برداری شده مطر
چند دهه گذشته نشان داده است که کشورمان 
گسترده‌ای در حوزه‌های  از توانمندی‌های 
عمرانی، انرژی، راه‌سازی، سدسازی، ساخت 
نیروگاه، فناوری‌های صنعتی و خدمات مهندسی 
برخوردار است. این ظرفیت عظیم می‌تواند به‌مثابه 
سرمایه ملی در عرصه منطقه‌ای و فرامنطقه‌ای 
نقش‌آفرینی کند. امروز دیگر صادرات کالا تنها 
کشورها  مسیر ارزآوری نیست؛ بلکه بسیاری از 
با تکیه بر صادرات خدمات، درآمدهای ارزی 
پایدار ایجاد کرده‌اند. جمهوری اسلامی ایران نیز 
با تکیه‌بر نیروی انسانی متخصص، شرکت‌های 
توانمند و تجارب ارزشمند در پروژه‌های داخلی، 
قادر است سهم قابل‌توجهی از بازار خدمات 
مهندسی منطقه را به دست آورد. بنابراین 
توسعه این بخش نه‌تنها به افزایش درآمد ارزی 
کند، بلکه زمینه‌ساز اشتغال جوانان  کمک می‌
کرده و ارتقای فناوری‌های داخلی  تحصیل‌
که  کر است تا بگوییم  خواهد شد. شایان‌ذ
کشورمان طی چهار دهه گذشته در پروژه‌های 
متعدد منطقه‌ای حضورداشته است. از ساخت 
سد در آسیای میانه گرفته تا احداث نیروگاه در 
عراق، از اجرای پروژه‌های راه‌سازی در آفریقا تا 
توسعه میادین نفتی در آمریکای لاتین، همگی 
نشان می‌دهد که مهندسان ایرانی توانسته‌اند 
کارنامه‌ای قابل‌اتکا ارائه دهند. گفتنی است که 
گاز،  شرکت‌های ایرانی در حوزه‌های برق، آب، 
راه‌سازی و ساختمان‌سازی در سطح بین‌المللی 
نیز بسیار شناخته شده‌اند و این ظرفیت عظیمی 
گردد. برای نمونه، اجرای نیروگاه‌های  تلقی می‌
حرارتی و سیکل ترکیبی ازسوی شرکت‌های 
ایرانی در عراق یا ساخت سد و تأسیسات آبی 
در تاجیکستان و افغانستان، جلوه‌هایی از این 
توانمندی است. همچنین پروژه‌های پالایشگاهی 
در ونزوئلا و عراق از دیگر عرصه‌هایی بوده که نام 
ایران را به‌عنوان صادرکننده خدمات مهندسی 

بر سر زبان‌ها انداخته است. این تجربه‌ها گواه 
آن است که جمهوری اسلامی ایران نه‌تنها توان 
رقابت با شرکت‌های خارجی را دارد، بلکه می‌تواند 
از مزیت همسایگی و روابط سیاسی نزدیک با 
کشورها بهره ببرد و به‌خوبی بازارهای  برخی 

جدیدی خلق کند.
 مزیت‌های اقتصادی و سیاسی صادرات 

خدمات مهندسی چیست؟
توسعه صادرات خدمات فنی و مهندسی برای 
کشور تنها یک فعالیت اقتصادی نیست، بلکه آثار 
سیاسی و دیپلماتیک مهمی نیز دارد. درحقیقت 
که حضور شرکت‌های ایرانی در  باید بگوییم 
کشورهای همسایه و منطقه، نه‌تنها به ارزآوری 
کند بلکه به گسترش ارتباطات اقتصادی  کمک می‌
کشور نیز منجر می‌شود. درعرصه  و سیاسی 
اقتصادی نیز این صادرات موجب ایجاد درآمد 
کاهش وابستگی به نفت و ایجاد  پایدار ارزی و 
منابع متنوع ارزی می‌شود. همچنین می‌تواند 
بستر اشتغال‌زایی گسترده به‌ویژه برای جوانان 

غ‌التحصیل رشته‌های فنی و مهندسی را ایجاد  فار
کند. از سوی دیگر باید گفت که انتقال فناوری و 
ارتقای سطح دانش فنی کشور یکی دیگر از اثرات 
توسعه این روند است. درحقیقت حضور در بازارهای 
کند  خارجی به توسعه فناوری‌های نو کمک می‌
که  و سبب تقویت صنایع داخلی می‌شود چرا
اجرای پروژه‌های برون‌مرزی نیازمند تجهیزات 
داخلی است و بدین ترتیب صنایع داخلی نیز 
گیرند. در عرصه سیاسی و راهبردی  رونق می‌
نیز اجرای پروژه‌ها، اعتمادسازی و همگرایی 
اقتصادی با کشورهای همسایه را بیش‌ازپیش 
افزایش می‌دهد و خنثی‌سازی هرچه‌تمام‌تر 
تحریم‌ها را رقم می‌زند. به‌بیان‌دیگر تنوع‌بخشی 
به منابع درآمدی و ایجاد پیوندهای اقتصادی با 
کشورهای مختلف، قدرت خنثی‌سازی تحریم‌ها 

را بیش‌ازپیش افزایش می‌دهد.
 همسایگان، بازاری بزرگ و در دسترس 

جمهوری اسلامی ایران ۱۵ کشور همسایه دارد 
که مجموع جمعیت آن‌ها بیش از ۶۰۰ میلیون 

نفر است. بسیاری از این کشورها، به‌ویژه عراق، 
کستان و کشورهای آسیای  سوریه، افغانستان، پا
مرکزی، نیاز مبرمی به بازسازی زیرساخت‌ها، 
ساخت نیروگاه، احداث جاده، بیمارستان و 
مسکن دارند. به‌عنوان نمونه عراق همواره 
نیازمند بازسازی گسترده زیرساخت‌ها است 
و نیروگاه‌ها، جاده‌ها و پروژه‌های عمرانی این 
کشور بازار بزرگی برای مهندسان ایرانی محسوب 
می‌شود. همچنین کشورهای آسیای مرکزی 
ازجمله تاجیکستان، ترکمنستان و قزاقستان 
نیز نیازمند توسعه بخش انرژی و حمل‌ونقل 
کمتر  کشورمان می‌تواند با هزینه  هستند و 
نسبت به رقبای غربی وارد عمل شود. در 
کشورهای حاشیه خلیج‌فارس نیز  خصوص 
مطلوب است تا عنوان بداریم که باوجود رقابت 
شدید، برخی کشورهای کوچک‌تر در پروژه‌های 
عمرانی به همکاری با شرکت‌های ایرانی تمایل 
کشورهای همسایه  دارند. درحقیقت بازار 
درمجموع ظرفیت ده‌ها میلیارد دلار پروژه 

گیری  عمرانی و صنعتی دارد و به طورکل سهم‌
از این بازار می‌تواند بخش بزرگی از مشکلات 

ارزی و اشتغال کشور را حل کند.
 چالش‌ها و موانع توسعه صادرات 

مهندسی چیست؟ 
باوجود ظرفیت‌های بزرگ، صادرات خدمات 
مهندسی با چالش‌هایی مواجه است که در ادامه 

به بررسی‌شان خواهیم پرداخت. 
مشکلات مالی و بانکی: به دلیل برخی 
گاه نقل‌وانتقال مالی دشوار  محدودیت‌ها، 
است و شرکت‌ها نمی‌توانند به‌راحتی مطالبات 

خود را دریافت کنند.
رقابت شرکت‌های خارجی: ترکیه، چین و 
چه‌بسا کشورهای اروپایی با استفاده از ابزارهای 
سیاسی و مالی، بازار منطقه را در دست دارند 
کوشید تا ظرفیت این بازارها  و بنابراین باید 

بیش‌ازپیش شود. 
مشکلات بیمه و ضمانت‌نامه‌ها: عدم وجود 
فرآیند ضمانتی صادرات به میزان مطلوب گاه 
باعث می‌شود شرکت‌ها در دریافت پروژه‌ها با 

مشکل مواجه شوند.
بوروکراسی های اداری: فرآیندهای طولانی 
کافی،  برای صدور مجوزها و حمایت‌های نا
مانعی برای حضور پررنگ شرکت‌ها در بازارهای 
خارجی است. بااین‌حال، کارشناسان معتقدند 
گذاری درست، این  که بااراده ملی و سیاست‌

موانع به سهولت قابل‌رفع است.
گذاری   ضرورت حمایت‌های دولتی و سیاست‌

اصولی
برای توسعه صادرات خدمات فنی و مهندسی، 
حمایت دولت و نهادهای اقتصادی ضروری است. 
دراین مسیر همچنین اقداماتی چون تسهیل 
نقل‌وانتقال مالی؛ ایجاد بانک‌های مشترک با 
کشورهای همسایه و استفاده از ارزهای محلی 
و تقویت صندوق ضمانت صادرات به‌منظور 
ارائه بیمه‌نامه‌ها و ضمانت‌نامه‌های معتبر برای 
شرکت‌های ایرانی ضروری است. همچنین 
ضرورت دارد تا دیپلماسی اقتصادی فعال‌تر 
از پیش باشد و حذف مراحل زائد برای صدور 
مجوزها و تسهیل روند عقد قراردادها به‌عنوان 

یک ضرورت جدی موردتوجه قرار گیرد. 

 صادرات خدمات مهندسی به‌عنوان 
موتور دوم اقتصاد است

بدیهی است که اقتصاد کشور امروز در مرحله‌ای 
است که دیگر نمی‌توان تنها بر صادرات نفت و 
گاز تکیه کرد. بنابراین صادرات خدمات فنی 
و مهندسی می‌تواند همانند موتور دوم برای 
که این بخش  کند چرا کشور عمل  اقتصاد 
به دلیل تکیه‌بر نیروی انسانی متخصص، 
کم‌هزینه است و می‌تواند به  اشتغال‌زا و 
کند. با توجه  کمک  رشد پایدار اقتصادی 
به شرایط جهانی و نیاز کشورها به بازسازی 
کشورمان باید با  و توسعه زیرساخت‌ها، 
برنامه‌ای جامع و بلندمدت، صادرات خدمات 
مهندسی را در اولویت قرار دهد. درحقیقت 
تقویت بخش خصوصی، همکاری بیش‌تر 
میان شرکت‌ها، استفاده از ظرفیت‌های 
دیپلماسی اقتصادی و حمایت‌های دولتی 
کشور را به قطب خدمات فنی و  می‌تواند 

مهندسی منطقه بدل سازد.
 سخن پایانی

صادرات خدمات فنی و مهندسی، فرصتی 
بی‌بدیل برای کشور در شرایط کنونی اقتصاد 
جهانی است. این حوزه، علاوه بر ایجاد 
درآمد ارزی پایدار، موجب افزایش اشتغال، 
ارتقای فناوری و تقویت روابط منطقه‌ای 
گذاری  گر دولت با سیاست‌ خواهد شد. ا
درست و حمایت همه‌جانبه، موانع موجود 
را برطرف سازد، مهندسان ایرانی می‌توانند 
به‌راحتی هرچه‌تمام‌تر در بازارهای منطقه 
بدرخشند و اقتدار اقتصادی را برای کشور به 
ارمغان آورند. درنهایت نیز مطلوب است تا 
عنوان بداریم که امروز بیش از سایر زمان‌ها، 
که از ظرفیت عظیم  نیازمند آن هستیم 
گیریم و صادرات  نیروی انسانی خود بهره 
خدمات مهندسی را به یکی از ارکان اقتصاد 
که این مسیر نه‌تنها  ملی بدل سازیم چرا
کمک  به خنثی‌سازی بیش‌تر تحریم‌ها 
که اقتصاد  کند بلکه نشان می‌دهد  می‌
کشور به سهولت می‌تواند بر پایه تولید و 
دانش بومی، در منطقه و جهان و به‌صورت 

پررنگ نقش‌آفرین باشد.

چگونه می‌توان از ظرفیت مهندسان ایرانی برای ارزآوری بهره برد؟ 

ایران در مسیر فتح بازار خدمات فنی منطقه

دو‌شنبه
7 مهر  1404

6 ربیع الثانی 1447 
29 سپتامبر 2025 

سال‌چهلم

شماره 11238

اذان ظهر11:55
اذان مغرب: 18:09

اذان صبح فردا:   4:35 
طلوع آفتاب فردا: 5:58 

گهی مناقصه عمومی  لیست آ
ح ذیل اقدام نماید :   مجتمع صنعتی در نظر دارد جهت‌ خرید برخی از اقلام و تجهیزات مورد نیاز، از طریق برگزاری مناقصه عمومی به شر

۱۱۲-۱۴۰۴/ع : خرید ۱۰۰۰ برگ ورق استیل ۷mm/. به ابعاد 1/۲۵×۲/۵ متر مطابق با پیوست فنی
۱۱۳-۱۴۰۴/ع :  خرید ۵ دستگاه تریلر حمل سوخت مطابق با پیوست فنی 

۱۱۴-۱۴۰۴/ع : خرید ۱۰ دستگاه سامانه تصفیه آب مطابق با پیوست فنی
۱۱۵-۱۴۰۴/ع : خرید ۲۶سری تجهیزات EX مطابق با پیوست فنی

۱۱۶-۱۴۰۴/ع : تامین و اجرای ۱۰۰مجموعه کابل، تجهیزات الکتریکی و تابلو توزیع برق سازه کانتینری مطابق با پیوست فنی 
۱۱۷-۱۴۰۴/ع : خرید ۳۹۶ عدد دیگ چلوپزی مطابق با پیوست فنی

۱۱۸-۱۴۰۴/ع : خرید ۹۹عدد دیگ خورش پزی مطابق با پیوست فنی  
IR ۵۱۰۱۷۰۰۰۰۰۰۰۱۰۷۰۷۴۹۴۹۰۰۴ هزینه خرید اسناد مناقصه : جهت خرید اسناد هر مناقصه مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال  به حساب

بانک ملی  واریز گردد ) اسناد در قبال رسید واریز وجه و معرفی نامه تحویل می شود (
محل تحویل اسناد مناقصه :  معاونت بازرگانی- امور مناقصات 

گهی مهلت تحویل اسناد مناقصه : طی یک هفته از انتشار آ
اوقات تحویل اسناد مناقصه : روزهای شنبه تا پنجشنبه از ساعت ۸ الی ١٦

تضمین شرکت در مناقصه : معادل۵٪ مبلغ پیشنهادی بصورت ضمانت نامه بانکی، چک تضمین شده بانکی و یا واریز نقدی
محل ارائه پیشنهادها :  صندوق مناقصات مستقر در ورودی مجتمع 

آخرین تاریخ دریافت پیشنهادها: ۱۴۰۴/۰۷/۱۱
کت ها: ۱۴۰۴/۰۷/۱۲ گشایی پا تاریخ باز

گهی به عهده  برندگان مناقصه می باشد. *هزینه آ
* داشتن گواهینامه معتبر فنی و یکفی و تعهد به ارائه آن الزامی است.

مناقصه بصورت دو مرحله ای و بعد از ارزیابی  فنی و یکفی انجام خواهد شد.
مناقصه گزار در رد تمام و یا هر یک از پیشنهادها مختار می باشد.

معاونت بازرگانیجهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره مستقیم ۳۶۶۴۷۶۰۲ - ۰۲۵ تماس حاصل فرمایید.

شماره نامه:۱۴۰۴۰۴۹۱۲۱۳۶۰۰۲۰۳۰
تاریخ نامه:۱۴۰۴/۷/۲

شماره پرونده:۱۴۰۲۰۴۰۱۲۱۳۶۰۰۰۴۷۴/۱

شماره بایگانی پرونده:۱۴۰۲۰۰۵۰۰

اموال مزایده منقول)خودرو(
کریمی شیخی با توجه به درخواست ویکل  نظربه اینکه به موجب پرونده اجرای کلاسه۱۴۰۲۰۰۵۰۰ له خانم سمیه حسینی علیه آقای رضا
کریمی شیخی با مشخصات ذیل الذکردر قبال طلب   بستانکار،یک دستگاه خودرو به شماره انتظامی ۵۹-۷۶۲ج۱۱ متعلق به آقای رضا 
بستانکار وحقوق دولتی متعلقه به آن،پس از انجام کارشناسی و طی تشریفات قانونی از طریق مزایده حضوری به فروش می رسد. طالبین 

خرید می توانند در جلسه مزایده شرکت و پیشنهاد خود را به همراه فیش واریزی ارائه و تسلیم نمایند. 
۱-الف- مشخصات خودرو 

شماره انتظامی: ۵۹-۷۶۲ ج ۱۱ ، نوع:سواری، سیستم وتیپ :پراید جی ال ایکس  آی ،مدل: ۱۳۸۶ ، رنگ :سفید،  شماره شاسی ۳۶۴۹۸۳،شماره 
خ: ۴ ، تعداد محور: ۲، تعداد سیلندر: ۴ ، نوع سوخت : بنزین-گاز  ، ظرفیت: ۴نفر   موتور: ۳.۹۸۵۹۷ ،تعداد چر

ح توضیحات،  داشبورد:سالم  ، صندلی  وتودوزی : مستعمل ، تجهیزات اضافی ندارد، موتور :   ب- وضعیت ظاهری و فنی خودرو اطاق:بدنه‌ بشر
خاموش، گیربکس:کار کرده  ، دیفرانسیل: کار کرده ،لاستیک : درحد ۴۰٪ ۳- ارزش پایه کارشناسی  : قیمت اتومبیل مذکور با مشخصات اعلام 

ح بالا به مبلغ)۱/۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ( یک میلیارد و هشتصد میلیون  ریال ارزیابی  وقطعیت یافته  است.  شده به شر
-زمان برگزاری مزایده: روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۴/۷/۲۱ از ساعت ۹ صبح لغایت ۱۲ ظهر  حسب اعلام ویکل بستانکار خودروی مورد مزایده 
دارای بیمه تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۹/۰۸ می باشد چنانچه  روز وساعت  معین شده‌ برای مزایده مصادف با روز تعطیل ادارات باشد ، روز برگزاری 

مزایده روزی خواهد بود که‌ ادارات بعد از تعطیلی باز خواهند شد. 
ک گرگان طبقه  -مکان برگزاری مزایده  : اداره‌ اجرای اسناد رسمی گرگان واقع در کمربندی جنب راهنمایی و رانندگی اداره‌ ثبت‌ اسناد واملا

دوم اداره‌ اجرای اسناد رسمی گرگان. 
شرایط مزایده: 

ترین مبلغ را در جلسه مزایده پیشنهاد نماید.  مزایده از مبلغی که توسط کارشناس رسمی تعیین گردیده شروع وبرنده کسی است که بالا
-طالبین خریدمی توانند در ساعت اداری جهت کسب اطلاعات  بیشتر به اداره اجرای اسناد رسمی به نشانی فوق مراجعه نمایند وخریداران 

می توانند در وقت مقرر  در محل مزایده حاضر ودر جلسه مزایده شرکت نمایند.
-شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد ومنوط به پرداخت ۱۰ درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت وتحت شناسه واریز 
اعلامی وحضور خریدار ویا نماینده قانونی او در جلسه مزایده  است. متقاضی مکلف است اصل فیش واریزی مبلغ ودیعه ده درصد بنام خود 

را به همراه درخواست کتبی به واحد اجرا تسلیم وثبت نمایند .همچنین استرداد وجوه از دهم ماه بعد قابل اجرا م‌یباشد.
-برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب سپرده ثبت تودیع نماید ودر صورتی 
که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده وبه حساب خزانه واریز خواهد شد .در این 
خ ۱۴۰۰/۷/۴  گردد.مگر اینکه به استناد بخشنامه شماره ۱۱۷۹۶۴/۱۴۰۰مور صورت عملیات فروش از در جه اعتبار ساقط ومزایده  تجدید م‌ی
مدیر کل محترم دفتر نظارت بر اجرای اسناد رسمی ،چنانچه در جلسه مزایده  خریدار دیگری جز برنده مزایده حضور نداشته وشخص برنده 
ظرف مهلت۵ روز مقرردر ماده ۱۳۶ اصلاحی آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی،نسبت به تودیع مابه التفاوت مبلغ فروش به حساب 
گذاری مورد مزایده )ششدانگ یا  صندوق ثبت اقدام ننماید وبستانکار ،متقاضی تجدید مزایده نباشد وظرف مهلت مقرر نسبت به نحوه وا
سهم مشاعی به میزان طلب(اظهار نظر نماید،در این صورت مزایده با رعایت تشریفات ماده  اخیر الذکر بر مبنای مبلغ پایه مزایده به بستانکار 

گذار می گردد. پرونده وا
-فروش مال به نسیه در صورتی جایز است که متعهد له فروش به نسیه را قبول ومدیون نیز مازاد را نقدا"دریافت ویا نسیت به مازاد نسیه 
را قبول نماید. در هر صورت خود مسوول وصول خواهد بود وحقوق دولتی وحقوق حراج نقدا"دریافت می شود.-مطابق ماده ۳۹ مکرر 
گذار می شود ،بدهکار  کلیه پرونده های اجرایی که مال مورد مزایده به بستانکار وا  اصلاحی آیین نامه اجرای اسناد رسمی لازم الاجرا در 
می تواند ظرف دو ماه از تاریخ مزایده حسب مورداقدام به پرداخت بدهی خود نماید.در این صورت خسارت تادیه برای مراجعی که قانونا حق 
دریافت آن را دارند تاروز پرداخت وجه در صندوق ثبت محاسبه وصول خواهد شد.این زمان برای واحدی تولیدی تا قبل از تنظیم وامضاسند 

انتقال اجرایی اموال یا تحصیل مال منقول است.
-پرداخت بدهی های مربوط به خودرو در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد ونیز بدهیهای مالیاتی وعوارض شهرداری وغیره تا تاریخ 

مزایده به عهده خریدار خواهد بودوتنظیم سند انتقال موکول به ارائه مفاصا حسابهای دارایی و شهرداری و....خواهد بود.
گهی  گرفت وبه منزله انتشار آ گهی های سازمان ثبت قرار خواهد  گهی در سایت آ گهی پس از تایید نهایی فرآیند مزایده وارسال آ -این آ

درروزنامه کثیر الانتشار محلی است.
خ ۱۴۰۴/۷/۷ ک کشور:روز دوشنبه مور گهی در سایت سازمان ثبت اسناد واملا تاریخ انتشار آ

کریمی نسب گرگان-علی اصغر  سرپرست اداره اجرای اسنادرسمی 
گهی:2009502 شناسه آ

گهی فراخوان آ
گذاری امور نگهبانی وحفاظت فیزیکی تجدید مناقصه عمومی  یک مرحله‌ای وا

گذاری امور نگهبانی وحفاظت      سازمان مجری ساختمانها و تأسیسات دولتی و عمومی وزارت راه و شهرسازی در نظر دارد تجدید مناقصه عمومی یک مرحله‌ای وا
فیزیکی خود را به شماره فراخوان )2004003092000018( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از زمان دریافت 
کات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام  گشایی پا اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و باز
گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در  گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت  خواهد شد و لازم است مناقصه 

مناقصه محقق سازند.
خ  1404/07/07  می باشد. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه مور

خ   1404/07/12 مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت 19 مور
خ   1404/07/26 مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت 19  مور

خ  1404/07/27  کت‌ها: ساعت  10 صبح  مور گشایی پا زمان باز
کات: گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارایه پا اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌

ک 33، سازمان مجری ساختمانها و تأسیسات دولتی و عمومی،  آدرس: تهران میدان ونک، خیابان ملاصدرا، خیابان شیراز شمالی، خیابان دانشور شرقی، پلا
اداره کل توسعه منابع انسانی و پشتیبانی، تلفن 88039554  و 88039504

گهی از برنده مناقصه دریافت خواهد شد.  ج آ هزینه در
گزار ایجاد نم‌ینماید. گهی هیچگونه تعهدی برای دستگاه مناقصه‌ ج این آ در

  تاریخ انتشار نوبت اول 1404/7/7
 تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/7/8

م الف 2421 گهی 2010780	 شناسه آ
سازمان مجری ساختمانها و تأسیسات دولتی و عمومی وزارت راه و شهرسازی

نوبت اول

بانک سپه مدیریت شعب منطقه یک تهران در نظر دارد 
 تعدادی از اثاثیه اداری مازاد مستهلک خود را به صورت
   نقدی با جزئیات مندرج در اسناد مزایده با بهره گیری از سامانه
 تدارک  الکترونیکی ) www.setadiran.ir ( با شماره 
مزایده   1004095390000002 به صورت الکترونیکی به 

فروش برساند.
زمان انتشار در سایت:1404/07/05 ساعت 8:00

 مهلت دریافت اسناد مزایده: 1404/07/10 ساعت 13:00

گهی مزایده عمومی  آ
 شماره1004095390000002 
 مزایده اثاثیه اداری مستهلک
 مازاد بر نیاز 
)نوبت اول(

تاریخ بازدید: 1404/07/10 ساعت 8:00 الی 13:00
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: 1404/07/20 

ساعت 13:00
گشایی: 1404/07/21 ساعت 10:00                     زمان باز

زمان اعلام به برنده: 1404/07/22
تاریخ انتشار 1404/7/7

گهی 2008171	 شناسه آ
م الف 2389

 وقاحتی که
 نقطه پایان ندارد

ادامه از صفحه اول
کره‌ای، کف و سقف خواسته رقیب   نکته دوم اینکه در هر مذا
کره بر اساس مطالبات عینی  کسترمم"مذا و متعاقبا "نقطه ا
دشمن مشخص می‌شود.  در علم  آنالیز ریاضی، بیشینه 

کسیمم(و کمینهٔ) مینیمم( یک تابع مشخص و به‌طور  )ما
کسترمم‌ "اطلاق می‌شود. به‌راستی  جمعی به آن‌ها  "ا
که غرب پس  کسترمم معادله و تابعی   مختصات  نقطه ا
کرده  از فعال سازی مکانیسم ماشه در قبال ایران ترسیم 

کتیک‌های مقامات غربی نشان  چیست؟! بررسی راهبردها و تا
کثری و چندجانبه  کسترمم "مهار حدا می‌دهد  این نقطه ا
کسترمم  که این نقطه ا ایران قدرتمند"است. اما تا زمانی 
گونه  در هم نشکند و مختصات آن تغییر نکند خبری از هیچ‌

توافقی با طرف مقابل نخواهد بود.تروئیکای اروپایی فرصت 
چندانی برای درک این حقیقت و جلوگیری از تبعات چکاندن 
ماشه هسته‌ای به‌سوی خود ندارند. درهرحال، توپ در 

زمین آمریکا، انگلیس، فرانسه و آلمان است! 


